



به نام خدا

## مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

### روند ثبت پیشنهاد پژوهشی در سامانه گلستان و سامانه ایرانداک

پیرو بررسی انجام شده در شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، مقرر گردید به منظور تسریع در روند بررسی پیشنهاد پژوهشی پایان نامه کارشناسی ارشد و همچنین کاهش مدارک کاغذی، تصویب پیشنهاد پژوهشی طی مراحل زیر انجام شود:

۱- پس از آماده سازی پیشنهاد پژوهشی، دانشجو ملزم است اطلاعات لازم مانند عنوان و نام اساتید راهنما و مشاور را در سیستم گلستان وارد کند. در مواردی که استاد راهنما یا مشاور خارج دانشگاه در پایان نامه حضور دارد، نیاز است با هماهنگی آموزش و یا راهبر سامانه گلستان (جناب مهندس عادل زاده)، این افراد برای سیستم تعریف شوند. همچنین تنظیمات سیستم به گونه‌ای است که بدون درج شماره ثبت ایرانداک، این مرحله قابل انجام باشد.

۲- در مرحله بعد، اطلاعات وارد شده توسط کارشناس دانشکده مورد بررسی قرار می‌گیرد و در صورت صحت اطلاعات و احراز سایر شرایط لازم، تایید می‌شود.

۳- در ادامه، امکان بارگذاری فایل پیشنهاد پژوهشی در سامانه گلستان برای دانشجو فعال می‌شود. با توجه به اینکه پیشنهاد پژوهشی در مراحل بعد توسط استاد راهنما، مشاور و سایر افراد ذیربط مشاهده خواهد شد، نیازی به اخذ امضاء دستی در صفحه اول پیشنهاد پژوهشی نیست.

۴- پس از بارگذاری، پیشنهاد پژوهشی در سامانه گلستان جهت تایید به اساتید راهنما و مشاور ارسال می‌شود.

۵- پس از تایید اساتید راهنما و مشاور، پیشنهاد پژوهشی به مدیر گروه ارسال می‌شود و ایشان در صورت تصویب در گروه، پیشنهاد پژوهشی را تایید می‌کنند.

۶- در ادامه پیشنهاد پژوهشی به ریاست دانشکده ارسال می‌شود و در صورت تصویب در دانشکده، تایید توسط ایشان انجام می‌گردد.

۷- پس از تایید دانشکده، پیشنهاد پژوهشی به تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارسال می‌شود در صورتی که ایراد ساختاری در پیشنهاد پژوهشی نباشد، تایید می‌گردد و روند ثبت پیشنهاد پژوهشی در سامانه گلستان تمام می‌شود.

۸- پس از ثبت نهایی در سامانه گلستان، دانشجو باید نسخه نهایی پیشنهاد پژوهشی را در سامانه ایرانداک بارگذاری نماید. این پیشنهاد پژوهشی توسط تحصیلات تکمیلی بررسی می‌شود و در صورتی که مراحل بالا به درستی طی شده باشد، تایید می‌گردد و گواهی ایرانداک برای دانشجو صادر می‌شود. تاریخ گواهی ایرانداک ملاک تحصیلات تکمیلی برای تایید پیشنهاد پژوهشی است و دفاع از پایان نامه باید دست کم شش ماه بعد از این تاریخ باشد.

دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی مهرماه ۱۳۹۸ به بعد که تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ پیشنهاد پژوهشی خود را در سامانه ایرانداک ثبت نکرده اند، لازم است طبق روند گفته شده نسبت به ثبت پیشنهاد پژوهشی اقدام نمایند.

دانشجویانی که پیشتر پیشنهاد پژوهشی را در سامانه ایرانداک ثبت کرده‌اند، می‌توانند همانند قبل، پس از اخذ گواهی ایرانداک نسبت به ثبت پیشنهاد پژوهشی در سامانه گلستان اقدام نمایند. در هر صورت، تاریخ اتمام ثبت پیشنهاد پژوهشی در هر دو سامانه، ملاک تحصیلات تکمیلی برای تایید پیشنهاد پژوهشی است.

**نکته مهم:** برای تایید نهایی پیشنهاد پژوهشی در سامانه گلستان، نیاز است درس پایان نامه توسط دانشجو اخذ شده باشد. بنابراین، دانشجویانی که قصد ارایه پیشنهاد پژوهشی دارند باید در ابتدای نیمسال درس پایان نامه را اخذ نمایند.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی